ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA VISCONDE DE INHAUMA, 580, CJ 204, CENTRO, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP 14010-

100.

ADEQUACAO DA EMPRESA AO NOVO CODIGO CIVIL

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 211.824/11-2     SESSÃO: 07/06/2011     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS).

ABERTURA DE FILIAL NIRE 35903586087, SITUADA À: RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 227, CENTRO, IPUA - SP, CEP 14610-

000, COM OBJETO DESTACADO DE ATIVIDADES DE RÁDIO. COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 26/05/2011.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ABIB SALIM CURY, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: